
Mistrovství Evropy v kovbojské akční střelbě  
“Days of Truth 2007”  
21.  – 26. srpna 2007  

 
Střelnice klubu Interforze  

v  
Molinetto di Mazzano (Brescia) Italy  

 
Neděle, 19. srpna 2007  

Areál otevřen pro kempování.  Pozor, připojení na místní síť není možné!!  
 

Úterý 21. srpna
 
2007  

09.00 hod. schůze všech pomocníků (“Waddies”), rozhodčích a organizátorů  
19.00 hodin – zahajovací ceremoniál  

20.30 hod. slavnostní nástup soutěžících zemí s národními vlajkami  
 

Středa 22. srpna 2007  
08.30 hod. instruktáž závodníků a vedoucích stanovišť (Stage Marshals) a zahájení závodů na 

všech stanovištích (stages).  Každá skupina (posse) odstřílí 4 stanoviště.  
 

Čtvrtek 23. srpna 2007  
09.00 hod. pokračování závodů na všech stanovištích, každá skupina odstřílí 4 stanoviště.   

Je možno také střílet vedlejší závody.  
 

Pátek 24. srpna
 
2007  

09.00 hod. pokračování závodů na všech stanovištích, každá skupina odstřílí 4 stanoviště.   
Je možno také střílet vedlejší závody.  

 
Sobota 25. srpna

  
2007  

09.00 hod. pokračování závodů na všech stanovištích, každá skupina odstřílí 4 stanoviště.   
Je možno také střílet vedlejší závody.  

20.30 hod. závěrečný ceremoniál a vyhlašování vítězů, 
následuje oslava, živá hudba a tanec 

  
Neděle 26. srpna 2007  

Od 09.00 hod. soutěž skupin (Posse Shoot- Off), souboj týmů (Team Shoot-Off) 
Ceny vítězům budou předány na místě po ukončení soutěže. 

  
Závodů se může zúčastnit maximálně 400 střelců!  

Termín pro registraci je do 1. července 2007   
 

JE NEZBYTNÉ, ABY VŠICHNI ZÁVODÍCÍ STŘELCI BYLI OBLEČENI 
AUTENTICKY ODPOVÍDAJÍCÍM WESTERNOVÝM ZPŮSOBEM PODLE SVÝCH 

KATEGORIÍ PO CELOU DOBU TRVÁNÍ ZÁVODŮ, VČETNĚ VŠECH 
CEREMONIÁLŮ!!  



POZOR: po ukončení denní střelby je zakázáno nosit či jakkoliv manipulovat se zbraněmi!! 
 

Mezinárodní střelci musí prokázat členství v národní nebo mezinárodní organizaci která 
provozuje kovbojskou akční střelbu a musí mít neustále při sobě národní nebo evropský zbrojní 

průkaz. 
 

Hlavní závod se bude skládat ze 16 stanovišť, na které bude potřeba přibližně 160 nábojů pro 
revolvery, 150 nábojů pro LA opakovačku a přibližně 90 nábojů pro brokovnici (pouze munice 
dle pravidel SASS!).  Se svojí skupinou budete střílet čtyři stanoviště denně.  Skupinu povede 

přidělený vedoucí skupiny (Posse Leader).  
 

Střelci ve věku 16 – 18 let mohou soutěžit v hlavním závodu jen pokud budou v doprovodu 
jednoho z rodičů!  

 
Poplatek za hlavní závod ve výši 100.- EURO je třeba zaplatit předem na následující bankovní 
spojení:  
O.W.S.S., Bank ID: IT33N05437 58100 000010000459 (IBAN), BIC: POBSIT22073  
 

Zvláštní ceny budou uděleny za odstřílení hlavního závodu bez „missu“ (Clean Match), a za 
nejlepší oblečení (Best Costume)  

 
Vedlejší závody:  

Plainsman (1 jednoranná puška, 2 perkusní revolvery a 1 brokovnice s vnějšími kohouty)  
 

Soutěž skupin (posse)  
12 střelců s dlouhými zbraněmi stojících na stejné palebné čáře, střelba všech současně na 

stanovený počet terčů.  Měřeno od signálu timeru do sestřelení posledního terče.  
 

Soutěž týmů (team)  
4 střelci (2 s revolvery, jeden s LA opakovačkou, jeden s brokovnicí) tvoří tým.  Střílí současně 

na stanovený počet terčů s omezeným množstvím munice.  Měřeno od signálu timeru do 
posledního výstřelu, plus 5 sekund za každý minutý terč (miss).  

 
Ředitel závodu:  

Thomas L. Dobert, aka “Arizona Tom”  
SASS Life # 30 872, TG CAS-Germany  

 
Hlavní rozhodčí:  

Marte Zanette aka “Martex” SASS Life #33700  
 

Sponzoři:  
Armi Sport, Silvia&Rino Chiappa  
F.ILLI PIETTA, Alessandro Pietta,  

 
Více informací na: www.owss.it/DOT2007.htm/ 

 
 


